ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНЕО УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ВОЛГОГРАДСКАЯ ФИЛАРМОНИЯ»

«___» _______ 2017 г.                                                                             № _______

	 Об утверждении Положения «Об охране и пропускном режиме» на территории и объектах ГБУК «Волгоградская филармония»

ПРИКАЗ
      В целях предупреждения несанкционированного проникновения на территорию и объекты ГБУК «Волгоградская филармония» посторонних лиц и транспортных средств, сохранности материальных ценностей, обеспечения установленного порядка доступа в специальные и служебные помещения, недопущения возникновения угроз жизни и здоровью  персонала и иных лиц, находящихся на законных основаниях на территории и объектах, в соответствии с требованиями Национального антитеррористического комитета Российской Федерации, касающимися антитеррористической и противокриминальной защищенности объектов
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение «Об охране и пропускном режиме» на территории и объектах ГБУК «Волгоградская филармония» (далее – ГБУК «ВФ») (Приложение).
2. Ввести в действие Положение «Об охране и пропускном режиме» на территории и объектах ГБУК «ВФ» с 18 декабря 2017 г.
3. Руководителям структурных подразделений обеспечить ознакомление персонала с Положением «Об охране и пропускном режиме» на территории и объектах ГБУК «ВФ» под роспись, о чем информировать начальника отдела по обеспечению безопасности С.А. Иванова служебной запиской в срок до 29 декабря 2017 г.
4. Персоналу, артистам и сотрудникам ГБУК «ВФ»  руководствоваться данным Положением «Об охране и пропускном режиме» на территории и объектах ГБУК «ВФ».
5. Начальнику отдела по обеспечению безопасности Иванову С.А.  обеспечить контроль за выполнением персоналом и сотрудниками требований Положения «Об охране и пропускном режиме» на территории и объектах ГБУК «ВФ».
6.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУК «ВФ»                                                                   С.В. Малых

С ПРИКАЗОМ ОЗНАКОМЛЕН:

 - Заместитель директора

 по коммерческим вопросам_______________________________

 -Заместитель директора

 по творческому планированию ____________________________

-Заместитель директора

            по  административно-хозяйственной части ____________________

           -Главный бухгалтер__________________________________________

- Специалист по охране труда_________________________________

- Начальник отдела правового обеспечения______________________

-Начальник отдела  организационной работы и кадрового обеспечения_____________________________________________________

-Начальник отдела по канцерной деятельности___________________

-Начальник отдела рекламы и маркетинга_______________________

-Начальник отдела продаж____________________________________

-Начальник отдела по организации деятельности зала_____________

-Главный администратор_____________________________________

-Главный инженер___________________________________________

-Главный энергетик__________________________________________

-Начальник отдела по обеспечению безопасности_________________

-Начальник отдела по обеспечению хозяйственной деятельности_____________________________________________________

-Главный дирижер оркестра русских народных инструментов____________________________________________________

-Художественный руководитель ансамбля казачьей песни____________________________________________________________

-Художественный руководитель Волгоградского академического симфонического оркестра___________________________________________

-Художественный руководитель ансамбля песни и инструментальной музыки__________________________________________________________

-Художественный руководитель ансамбля русской народной песни____________________________________________________________

-Художественный руководитель эстрадно –джазового коллектива________________________________________________________